



Göteborgs Stad
Försäkrings AB Göta Lejon

Ansvarsförsäkring Vårdtagare som vistas i särskilt hem

GL 802:4

Dessa villkor ingår i en serie villkor för Företagsförsäkring.
Villkoren gäller from 2020-01-01

Försäkrings AB Göta Lejon
Stora Badhusgatan 6
411 21 Göteborg
telefon: 031-368 55 00
gotalejon@gotalejon.goteborg.se
www.gotalejon.goteborg.se

Innehåll

1. ALLMÄNT OM FÖRSÄKRINGSHANDLINGARNA FRÅN GÖTA LEJON	3
2. VEM FÖRSÄKRINGEN GÄLLER FÖR	3
3. NÄR FÖRSÄKRINGEN GÄLLER	3
4. VAR FÖRSÄKRINGEN GÄLLER	3
5. VAD FÖRSÄKRINGEN GÄLLER FÖR.....	3
6. UNDANTAG	4
7. FÖRSÄKRINGSBELOPP	4
8. SJÄLVRISK	4

1. ALLMÄNT OM FÖRSÄKRINGSHANDLINGARNA FRÅN GÖTA LEJON

Vad som gäller för respektive försäkrad framgår av försäkringsbeviset.

Basen i försäkringen utgörs av GL 130 Ansvarsförsäkringsvillkor samt GL 10 Allmänna avtalsbestämmelser ansvar. Övriga villkor utgör tillägg eller undantag. I den mån samma punkter eller rubriker finns i dessa tilläggsvillkor ersätter de motsvarande punkter i GL 130 och GL 10.

2. VEM FÖRSÄKRINGEN GÄLLER FÖR

Försäkringen gäller, med nedan angivna begränsningar, för den som tillfogas skador av vårdtagare som placerats i särskilt hem enligt följande.

Med vårdtagare avses i denna försäkring person som, till följd av myndighetsbeslut av behörig instans hos försäkringstagaren i enlighet med en vårdlag, placerats utanför det egna hemmet

- i familjehem,
- i annat hem för vård eller boende,
- kortvarigt i annat hem i övrigt, eller
- tillfälligt i sin kontaktpersons eller kontaktfamiljs hem

Med vårdlag avses, om inget annat anges i försäkringsbrevet,

- Socialtjänstlagen
- lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS)
- lagen om vård av unga (LVU)
- lagen om vård av missbrukare i vissa fall (LVM)

3. NÄR FÖRSÄKRINGEN GÄLLER

Försäkringen gäller för skada som inträffar från den försäkrades inskrivning till dennes utskrivning.

Försäkringen gäller även vid serieskada, det vill säga flera skador av samma typ som orsakas av liknande fel, defekter eller säkerhetsbrister hos en eller flera produkter, under förutsättning att den första skadan i serien inträffat under försäkringstiden.

4. VAR FÖRSÄKRINGEN GÄLLER

Försäkringen gäller för skada som inträffar inom EU/EES och som vårdtagare orsakar då han befinner sig

- Inom eller i omedelbar närhet av hem där han placerats enligt 2, eller
- Tillfälligt inom utanför sådant hem under tillsyn av vårdpersonal eller någon annan som åtagit sig tillsynen – dock inte förälder, vårdnadshavare eller annan vårdtagare som placerats i samma hem.

5. VAD FÖRSÄKRINGEN GÄLLER FÖR

Försäkringen gäller för

- ren förmögenhetsskada genom brott samt person- eller sakskada, som vårdtagare tillfogar vårdpersonal eller enskild person som stadigvarande är verksam eller boende i det hem där vårdtagaren placerats enligt 2, vem försäkringen gäller för.

- person- eller sakskada som vårdtagare, vid tillfällig vistelse för viss av vårdgivaren bestämd verksamhet utanför hemmet, tillfogar enskild person inom platsen för den verksamheten eller tillfogar huvudman för den verksamheten.
- Sakskada som vårdtagare tillfogar annan än som sägs ovan. Har sakskadan orsakats av person som fyllt 18 år gäller detta dock endast sakskada till följd av brott.

Försäkringen gäller med ovannämnda begränsningar, oavsett om vårdtagaren är skadeståndsskyldig och oavsett om skadan orsakats med uppsåt eller genom grov vårdslöshet. Ersättning för person- och sakskada bestäms enligt vad som sägs i 5 kap. skadeståndslagen om skadestånd för sådana skador.

6. UNDANTAG

Försäkringen gäller inte för skada

- som vårdtagare tillfogar sin make/maka, sina föräldrar eller sina barn, om den skadelidande är folkbokförd på samma adress eller bosatt i samma lägenhet eller hushåll som vårdtagaren,
- som tillfogas staten, kommun eller landsting, eller som staten, kommun eller landsting är ansvarig för.
- för vilken ersättning kan lämnas enligt brottsskadelagen,
- som orsakats under yrkesverksamhet i samband med anställning,
- som omfattas av annan gällande försäkring.
- som vårdtagaren tillfogar annan vårdtagare som placerats i samma hem enligt 2, vem försäkringen gäller för.

7. FÖRSÄKRINGSBELOPP

Se försäkringsbevis.

8. SJÄLVRISK

Se försäkringsbevis.